А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
О С Т Р О Г О Ж С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

< А  f j  2024 г. №  / 4 /

г. Острогожск

О создании Экспертной группы при главе
администрации Острогожского муниципального
района Воронежской области по оценке эффективности
развития сельских поселений

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от
26.09.2013г. № 838, постановлением администрации Острогожского муниципального
района от 09.11.2022г. № 951, в целях повышения результативности управления
социально-экономическим развитием сельских поселений Острогожского
муниципального района, качества решения вопросов местного значения, укрепления
взаимодействия администрации района и администраций поселений, оценки
эффективности развития поселений, администрация Острогожского муниципального
района

1. Создать Экспертную группу при главе администрации Острогожского
муниципального района Воронежской области (далее -  Экспертная группа) в составе
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить
заместителя главы администрации района по экономике, проектной деятельности и
муниципальной собственности Говорову Т.Н.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Приложение
к постановлению администрации
Острогожского муниципального
района
от «14» марта 2024г. №158

2

Состав Экспертной группы

Говорова Татьяна Николаевна Заместитель главы администрации по экономике,
проектной деятельности, муниципальной
собственности, председатель Экспертной группы

Гордиенко Инна Евгеньевна Руководитель аппарата, начальник отдела
организационной и кадровой работы
администрации Острогожского муниципального
района, секретарь Экспертной группы

Пивоваров Сергей Викторович Начальник юридического сектора
Дрожжин Артем Петрович Заместитель главы администрации по развитию

сельских территорий, АПК, и взаимодействию с
военными и административными органами-
начальник отдела по развитию сельских территорий

Боловина Елена Викторовна Руководитель отдела финансов
Антонов Алексей Юрьевич Руководитель отдела по земельным вопросам и

управлению муниципальной собственностью
Кологривова Оксана Викторовна Начальник группы по экономике и мобилизации

доходов, отдела по экономике, торговле, закупкам и
мобилизации доходов

Калашникова Елена Викторовна Начальник сектора по мобилизации доходов отдела
по экономике, торговле, закупкам и мобилизации
доходов

Крюкова Ирина Николаевна Начальник отдела главного архитектора, ЖКХ,
промышленности, строительства, транспорта, связи

Смирнова Татьяна Ивановна Начальник отдела по экономике, торговле, закупкам
и мобилизации доходов

Лобкина Елена Борисовна Председатель Общественной палаты Острогожского
муниципального района (по согласованию)

Мечев Владимир Николаевич Индивидуальный предприниматель (по
согласованию)

Бабаев Владимир Викторович Индивидуальный предприниматель (по
согласованию)

Г лава администрации Острогожского
муниципального района